
   صدور پروانه 
ساخت ۳۷ 
فیلم کوتاه در 
خراسان رضوی   
سوسن محمدزاده

رئیس گروه سینمایی 
و سمعی - بصری 
اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی 
خراسان رضوی 
گفت: پارسال پروانه 
ساخت برای ۳۷ فیلم 
کوتاه و مستند و 
مجوز برای فعالیت 
۱۰آموزشگاه آزاد 
سینمایی و استودیو 
دوبله در استان
صادر شد.

اخبار به گزارش  پایگاه اطلاع رسانی 
نماینده ولی فقیه در خراسان 
رضوی، آیت الله سید احمد 
علم الهدی در خطبه سیاسی 
نماز جمعه دیروز که با حضور 
زائران، مجاوران و خیل عظیم 
راهپیمایان روز جهانی قدس در حرم مطهر 
رضوی برگزار شد، از حضور پرشور مشهدی ها 
در این مراسم عبادی سیاسی قدردانی کرد و 
گفت: برادران گرامی، خواهران بزرگوار، حقیقت 
این است که فلسطین، ناموس انقلاب اسلامی 
است و از زمان پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، 
مسئله فلسطین یکی از محوری ترین مبانی 

انقلاب بوده است.
وی افزود: برای شناخت دقیق موضوع فلسطین، 
باید مرور روشنی بر تاریخ معاصر جهان اسلام 
داشت؛ به خصوص از چند ماه پیش از پیروزی 
انقلاب اسلامی که انور سادات رئیس جمهور 
ــرارداد ننگین کمپ دیوید  ــ ملعون مصر در ق
امضا کرد که اسرائیل را به رسمیت بشناسد 
درحالی که تا پیش از آن، مصر نقطه التجا و 
مظهر قدرت جهان عرب در برابر طغیانگری و 
جنایات صهیونیست هایی بود که روز به روز 
از خانواده های فلسطینی تلفات می گرفتند و 
شهید و اسیر روی دست آن ها می گذاشتند. در 
خلال این جریان نیز کسینجر ملعون میداندار 
اصلی بود و کــاری کرد تا پناه فلسطین عزیز و 
مظلوم از او گرفته شود و حمایت از آرمان قدس 
شریف برای اعراب، یک امر فرعی و غیرالزام آور 

باشد.

انقلاب اسلامی؛ احیاکننده مسئله فلسطین◾
نماینده ولی فقیه در اســتــان خــراســان رضــوی 
خاطرنشان کــرد: پــس از حــادثــه کمپ دیوید 
می توان انقلاب اسلامی را نقطه عطفی در تاریخ 
سیاسی جهان دانست تا به ابتکار امام راحل 
در نام گذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان 
به نام روز جهانی قدس، فلسطین فراموش  شده 
دوبــاره بر سر زبان ها بیاید و فلسطین سرکوب 
شده و مظلوم به فلسطین قهرمان و مبارز تبدیل 
شود. اینجاست که می گوییم فراورده روز قدس، 
انتفاضه های اول، دوم، سوم و انتفاضه موشک 
بود تا فلسطین در برابر دوزخی ترین اشقیای 

عالم قیام کند.
آیت الله علم الهدی ادامه داد: آن زمان که امام 
راحــل به مــردم ما تکلیف کرد در روز قدس به 
میدان بیایند و شعار مرگ بر اسرائیل بدهند، 
یک عده که ادعای تفکر نخبگانی در این کشور 
داشتند، اسرائیل را در سایه حمایت آمریکا 
و مجهز بــه همه تسلیحات اتــمــی، غیراتمی 
و نظامی مــی خــوانــدنــد و در تــأثــیــرگــذاری این 
شعارها و مراسم ها در نابودی اسرائیل تشکیک 
می کردند. با ایــن حــال، چیزی که ایــن آقایان 
در آینه نمی دیدند، امام ملت در خشت خام 

می دید؛ زیــرا اکنون ما می بینیم اسرائیل آن 
زمان کوچک ترین شباهتی با اسرائیل امروز 
ندارد و امروزه نفرت، ذلت و تباهی ریشه داری 
برای اسرائیل خبیث در تاریخ به وجود آمده که 

بی سابقه است.

جهان به حقیقت کلام امام)ره( پی برده است◾
ــا بــیــان ایــنــکــه امـــام در حــرکــت، رهنمود  وی ب
و ابــتــکــارش، حقیقتی الــهــام گــرفــتــه از وجــود 
اقدس بقیة الله)عج( بود، تصریح کرد: آن زمان 
بنیان گذار کبیر انقلاب فرمود اسرائیل باید از 
بین برود و اکنون همه ملت های عالم این آرمان را 
در سر دارند. امروزه همه دنیا به این جمع بندی 
رسیده که درنـــده ای وحشی تر، خطرناک تر و 
ضدبشری تر از اسرائیل روی کــره زمین وجود 
ندارد. من از شما می پرسم، آیا امروز هیچ دو کس 
در عالم پیدا می کنید که مظلومیت مردم غزه را 
نشناسد، این بچه های بیگناه زیر آوار را ندیده 
باشد و سطح جنایت وحشیانه صهیونیست ها 
را نــدانــد؟ ایــن همان نکته ای اســت که سال ها 
قبل، امام این ملت تبیین کرد و دنیا اکنون به آن 

رسیده است.
امام جمعه مشهد تأکید کرد: به پیروی از همان 
منطق که امام راحل فرمود آمریکا شیطان بزرگ 
است، این منطق نیز امروزه در عالم تسری یافته 
و نه فقط ملت ما و مــردم دنیا بلکه حتی خود 
آمریکایی ها به این بــاور رسیده اند که آمریکا 

سرمنشأ فساد و فتنه و تجلی شیطان بزرگ 
اســت. نشانه آشکار این شیطان بــزرگ نیز به 
جایی است که آن ها حتی از سوزاندن و خاکستر 
کــردن یک نــوزاد مظلوم و بیمار فلسطینی هم 

ابا ندارند.

حقوق بشر، افسانه ای مضحک است◾
وی آشکار شدن ماهیت پوشالی کرسی های 
حقوق بشری و مجامع جهانی را سومین ثمره 
جنگ ناجوانمردانه غزه خواند و اظهار کرد: 
ــروز فلسطین  سومین دســتــاوردی که تا به ام
ــرای مــلــت هــای دنــیــا داشــتــه، ایـــن اســـت که  بـ
همه فهمیده اند اول تــا آخــر ســازمــان ملل، 
مجمع عمومی، شــورای امنیت و کرسی های 
حقوق بشری آن جنبه تشریفاتی و فرمایشی 
دارد. حقیقتی که ملت های دنیا از آن آگاه 
ــد، ایــن اســت کــه حــقــوق بشر افسانه  شــده ان
است. افسانه هم نیست، یک امر مضحک و 
مسخره است و آن هایی هم که در این جریان 
مسئولیت دارند و خود را دیده بان حقوق بشر 
 می خوانند، شرمسار و سرافکنده افکار عمومی 

هستند.
ــری افــــــزود:  ــ ــب ــ عـــضـــو مــجــلــس خـــبـــرگـــان ره
کنوانسیون های تخیلی آزادی کجا بودند وقتی 
این ها سفارت ما را زدند و هشت عزیز ما را به 
شهادت رساندند؟ این ها رزمندگان گرانبها و 
غیور و از یادگاران از دفاع مقدس بودند، اسطوره 

استکبارستیزی بودند و از لحظه آغــاز جنگ 
تحمیلی تاکنون در میدان ایستاده بودند.

در مجازات دشمن نباید شتاب زده عمل کرد◾
آیــت الله علم الهدی بیان کــرد: ایــن را هــم به 
شما بگویم، عزیزان من، اکنون که این شهدا 
ــراز بـــه خــیــل شــهــدا  ــرافـ بـــه عـــنـــوان شــهــیــد سـ
پیوسته اند، ایــن هــا هــم یکی از هـــزاران هــزار 
شهیدی هستند که از زمان پیروزی این انقلاب 
تاکنون تقدیم اسلام شده اند. شهادت این ها 
ــدوه اســت؛ اما  اگرچه مصیبتی تلخ و مایه ان
در طــول تــاریــخ، ایــن نظام در هیچ حــال دچار 
خسارت نشده با اینکه همه آن ها سرمایه های 

عزت و غیرت برای ما بودند.
وی گفت: میدان شهادت در جامعه انقلابی ما، 
میدانی است که فقط یک برنده و یک بازنده 
دارد؛ برنده آن انقلاب مقدس اسلامی ماست 
و طرف بازنده نیز جز دشمن ذلیل و پشیمان 
نخواهد بــود. بحث دیگر هم ایــن اســت که در 
مجازات دشمن نباید شتاب زده عمل کرد. همه 
اقتدار و عظمت نظام ما به این است که حجت 
امام معصوم بر امــورات آن احاطه دارد و لذا در 
چنین موقعیت هایی است که باید گوش جان به 
تدبیر این رهبر فرزانه سپرد؛ زیرا همه می دانیم 
در نهایت، تصمیمی گرفته خواهد شد که جز 
زوال اسرائیل و نابودی این رژیم جعلی، نتیجه و 

سرانجام دیگری ندارد.

آیت الله  علم الهدی در خطبه سیاسی نماز جمعه  مطرح کرد

شهدای کنسولگری؛ اثبات ماهیت 
پوشالی مجامع حقوق بشر

خبرخبر

کاهش ۱۵ درصدی جان باختگان حوادث جاده ای خراسان رضوی در نوروز ۱۴۰۳
دبیر شــورای هماهنگی ترافیک خراسان رضوی گفت: در 
مجموع، تعداد تصادفات ۲۶ درصد، تعداد جان باختگان 
۱۵درصد و تعداد مجروحان ۱۳ درصد نسبت به سال گذشته 

کاهش داشته است.
به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، 
سید مهدی حسینی اظهار کرد: با وجود افزایش ترددهای 

نوروزی در محورهای خراسان رضوی نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته، با تلاش های صورت گرفته و براساس آمارهای 
نهایی اعلام شده در طرح ۲۰ روزه نــوروز ۱۴۰۳ تا  پایان روز 
ــاده ای استان  ۱۴فــروردیــن، آمــارهــای حـــوادث رانندگی جـ

خراسان رضوی در همه بخش ها کاهشی بوده است. 
وی با اشاره به اینکه در معابر درون شهری استان نیز آمارها 

حاکی از کاهش ۳۶ درصدی جان باختگان نسبت به سال 
گذشته است، خاطرنشان کرد: در تحلیل تصادفات جاده ای 
استان، مهم ترین عامل شکل گیری تصادفات، خودروهای 
ســواری هستند که با ۸۳درصــد بیشترین سهم را دارنــد. 
همچنین در عوامل وقوع تصادفات، بی توجهی به جلو با 
۴۲ درصد و پس از آن تخطی از سرعت مجاز با ۱۹ درصد 

بیشترین سهم و در نوع تصادف، عامل واژگونی با ۴۸ درصد 
و در ساعات وقــوع تصادف نیز ساعت ۱۶تــا ۱۸ بیشترین 

فراوانی را در محورهای برون شهری استان داشته است. 
حسینی تأکید کرد: محور غرب استان با سهم ۴۴ درصدی 
تصادفات، بیشترین حــوادث رانندگی را در مــدت طرح 

داشته است.

اصناف
   پلمب ۱6 کافی شاپ و اغذیه فروشی 

متخلف در مشهد  
مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف مشهد گفت: 

۱6واحد صنفی در رسته کافی شاپ، رستوران، اغذیه 
و پیتزا فروشی در مشهد از روز پنجشنبه تاکنون به 

دلیل تخلفات متعدد پلمب شدند.
محسن صیادی در گفت وگو با ایرنا افزود: در گشت 

مشترک مدیریت بازرسی و نظارت اصناف مشهد با 
حضور دستگاه های نظارتی دیگر، روز پنجشنبه 
دو رستوران، پنج کافی شاپ و چهار واحد اغذیه و 

پیتزا فروشی در محدوده خیابان کوهسنگی، بولوار 
وکیل آباد و بولوار پیروزی این شهر پلمب شدند.

وی بیان کرد: عمده تخلفات این واحدهای صنفی 
رعایت نکردن قوانین و مقررات نظام صنفی و 

گران فروشی بوده است.

مدیر بازرسی و نظارت اصناف مشهد ادامه داد: در 
گشت مشترک روز جمعه مدیریت بازرسی و نظارت 
اصناف مشهد با دیگر دستگاه های نظارتی نیز سه 

کافی شاپ و دو واحد صنفی اغذیه و پیتزا فروشی در 
خیابان کوهسنگی مشهد پلمب شدند.

اورژانس غرب خراسان
 ۲ هزارو ۹۰۰ مأموریت نوروزی را

انجام دادند
رئیس مرکز اورژانــس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار 
گفت: کارشناسان و مأموران این مرکز در نوروز امسال 
۲هزار و ۹۰۰ مأموریت اورژانسی در غرب خراسان رضوی 

انجام دادند.
به گزارش ایرنا، دکتر غلامعباس کافی، روز جمعه در 
گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: در طرح نوروزی این 
مرکز که از ۲۵اسفند پارسال تا ۱۵ فــروردیــن امسال 
ادامه داشت، ۱۲هزار و ۲۳۵ تماس تلفنی با این مرکز 
برقرار شد. در این بازه زمانی کارکنان اورژانس در ۲ هزار 
و ۹۰۰ عملیات نزدیک به ۳ هزار بیمار و آسیب دیده را 
به بیمارستان های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
سبزوار در شهرهای سبزوار، نقاب و جغتای منتقل 
کردند. مأموریت های نوروزی اورژانــس غرب خراسان 
شامل ۴۵۵ مأموریت ترافیکی، ۲ هزار و ۴۳۹ مأموریت 
غیرترافیکی و سه سورتی پــرواز اورژانــس هوایی بوده 

است.
وی افــزود: از کل بیماران و مصدومان انتقال یافته به 
ــوروز ۶۷۶ نفر مصدومان حــوادث  مراکز درمانی در ن
ترافیکی و ۲ هزار و ۳۰۰ نفر بیماران داخلی و حوادث 

غیرترافیکی بودند.
کافی ادامه داد: در طرح نوروزی سازمان اورژانس، همه 
پرسنل اورژانــس این دانشگاه در ۳۱ پایگاه شهری و 
جاده ای غرب خراسان و نیز یک پایگاه اورژانس هوایی 
سبزوار به حالت آماده باش کامل درآمده و مشغول ارائه 
خدمات درمانی به مسافران نوروزی شدند. همکاران 
مستقر در دو ایستگاه سلامت نـــوروزی پلیس راه و 
بوستان »بهمن« سبزوار نیز به صورت مستمر به هزار 

و ۲۵۳نفر خدمات درمانی سرپایی ارائه کردند.
رئیس مرکز اورژانــس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار  
اظهار کرد: پایگاه اورژانس هوایی غرب خراسان نیز در 
سه سورتی پرواز در این مدت، ۶ نفر را به مراکز درمانی 
منتقل کرد که چهار نفر مصدومان حوادث ترافیکی و 

دو نفر بیماران قلبی و داخلی بودند.

بارش های بهاری 
میهمان خراسان رضوی است

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی 
گفت: بارش های پراکنده همراه با رعد و برق و وزش باد در 
بیشتر نقاط استان از دیروز آغاز شده و تا روزهای میانی 

هفته پیش بینی شده است.
محمد غیوری در گفت وگو با ایرنا افــزود: طبق تحلیل 
نقشه ها ی هواشناسی تا دوشنبه هفته جاری در نواحی 
شمالی و ارتفاعات خراسان رضوی در ساعات عصر 

بارش های پراکنده همراه با رعد و برق خواهیم داشت.
وی افزود: در این مدت به تناوب شاهد افزایش سرعت 
وزش باد )به ویژه در ساعات بعدازظهر تا اوایل شب( در 
نواحی بادخیز خراسان رضوی، کاهش دید با احتمال 

خیزش گرد و غبار و کاهش کیفیت هوا خواهیم بود.
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آگهی تاریخ   18 /01 / 1403       صفحه 1 خراسان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۰۴۵ هیات اول  , دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد زارعی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۹۷ صادره از بردسکن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۰۳۴،۲۱ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۰ فرعی از ۸ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن 
خریداری از  ورثه زهرا مدرسی و محمد نظری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میش��ود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۳۶۵      
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳,۰۱,۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳,۰۲,۰۲ 
غلامرضا گنج بخش -رییس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۲۶۷۱ هیات اول , دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم رقیه سیفی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳ صادره از بردسکن در ششدانگ یک باب ساختمان , به مساحت 
۴۳،۸۵ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۴۷۸ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری 
مع الواسطه از مالکیت رسمی غلام بافتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۳۶۷
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳,۰۱,۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳,۰۲,۰۲

غلامرضا گنج بخش -رییس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابرآراء شماره های ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۴۹۹ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۴۹۸ کلاسه ۱۵۲۹ و ۱۵۲۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاش��مر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی ۱-احمد وهاب زاده ایوری به شناسنامه شماره ۳۲ کدملی 
۱۹۰۱۸۹۵۹۲۱ صادره فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۴۸ متر مربع پلاک ثبتی 
۷۶ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک کاشمر احمد وهاب زاده ابوری به شناسنامه 
شماره ۳۲ کدملی ۰۹۰۱۸۹۵۹۲۱ صادره فرزند جعفر در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۷۲۷۵ 
متر مربع پلاک ثبتی ۷۶ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در بخش ۷ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای 
برات اله صحراگرد )امیرنیا( احدی از ورثه غلام صحراگرد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳,۰۱,۱۸                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳,۰۲,۰۲
 احمد جهانگیر رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۹۸۰۰ هیات قانون مذکور مس��تقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
حمید صانعی فرزند محمدعلی نسبت به  ششدانگ )یکباب ساختمان( به مساحت ۹۷/۳۵ مترمربع پلاک ۲۲۰۱۴ 
مجزی شده از ۷۵۰۶ فرعی از ۶ اصلی بخش۳سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی خودش محرزگردیده 
اس��ت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود در صورتیکه اشخاص به صدور 
سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای 

مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف ۴۰۲/۷۸۶(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۰۱۰۲ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی 
رضوانی راد فرزند حسن نسبت به  ششدانگ )یکباب ساختمان( به مساحت ۱۲۲/۵۲ مترمربع پلاک ۷۱۴۷ مجزی 
شده از ۱۴۰ فرعی از ۵ اصلی بخش۳سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی مجید بوستانی محرزگردیده 
اس��ت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود در صورتیکه اشخاص به صدور 
سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای 

مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف ۴۰۲/۷۸۵(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۹۷۹۶ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زهرا 
سالاری فرزند حسین نسبت به  ششدانگ )یکباب ساختمان( به مساحت ۱۰۰/۳۵ مترمربع پلاک ۲۰۳۵ مجزی شده از 
۹۴ فرعی از ۷ اصلی بخش۱۲سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی فاطمه،عباس،حسن،حسین،حشمت،علی 
اکبر شهرت همگی وجودی ورثه ابراهیم وجودی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.)م الف ۴۰۲/۷۸۷(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۹۹۸۲ هیات قانون مذکور مس��تقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض خانم 
فاطمه بهمدی فرزند صفدر نس��بت به  ششدانگ )یکباب ساختمان( به مساحت ۱۰۲/۲۰ مترمربع پلاک ۲۲۰۱۵ 
مجزی شده از ۱۰۶ فرعی از ۶ اصلی بخش۳سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی اصغر کوشکی محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای 

مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف ۴۰۲/۷۹۳(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۰۴۳۷ هیات قانون مذکور مس��تقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض خانم 
اشرف رحیمی فرزند محمدعلی نسبت به  ششدانگ )یکباب ساختمان( به مساحت ۱۲۷/۶۰ مترمربع پلاک ۱۷۰۳۷ 
مجزی شده از ۷ فرعی از ۲ اصلی بخش۱۲سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی فرامرز ناوی محرزگردیده 
اس��ت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود در صورتیکه اشخاص به صدور 
سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای 

مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف ۴۰۲/۸۰۳(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای ش��ماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۲۵۸۸ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای خانم محمود کاظمی فرزند محمد حس��ین بشماره شناس��نامه ۱۰۸ صادره از بردسکن در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۱۹۲ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۱۸۰ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان 
بردسکن خریداری از محمد حسین کاظمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف۳۶۸  آ- ۴۰۲۲۱۳۵۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲

غلام رضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد واملاک  بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۲۷۷۳ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای خانم بیگم وظیفه فرزند عبد الغفور بش��ماره شناس��نامه ۵۲۱ صادره از تربت جام در ششدانگ یک باب منزل 
مسکونی به مساحت ۱۹۷/۵۲ متر مربع مفروز وضع و مجزا شده از پلاک ۱۱۷۲ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ 
شهرستان بردسکن خریداری مع الواسطه از مالک ثبتی حسن بیابانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۶۴ آ -۴۰۲۲۱۳۴۸ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۲
غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت املاک و اسناد بردسکن

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ب��رای رای ش��ماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۲۴۳۶هیات اول /دوم موض��وع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
س��اختمان های فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی مستقر  در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای حس��ین عش��رتی فرزند غلامرضا بشماره شناسانه ۲۸ صادره  از بردسکن  در  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت متر مربع ۴۰۷۹,۶۸ مفروز و مجزا شده  از ۳۶ فرعی  از ۱۲ اصلی محمد 
آباد سرخ کاریز واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از سید صادق ابطحی فرزند جلال محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  م الف ۳۶۳    آ - ۴۰۲۲۱۳۴۷
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۱/۱۸                                     

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ 
غلامرضا گنج بخش

رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۲۲۱۱ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۰۷۶ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  ابراهیم روش��نی اصل فرزند حس��ین بشماره شناسنامه ۲ صادره از خلیل آباد در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۹۲،۲۵ متر مربع مفروز ومجزا شده از پلاک - ۱۱۲۰ و ۱۱۱۹ فرعی از ۴ 
اصلی واقع در بخش ۴ شهرس��تان بردس��کن خریداری از مالکیت رسمی ۱۱۲۰ فرعی حبیب اله مختاری و ۱۱۱۹ 
فرعی معصومه یوسف پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ ،رس��ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۳۶۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳،۰۱،۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳،۰۲،۰۲

غلامرضا گنج بخش -رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن


